浙商大团〔2020〕18 号

关于同意共青团浙江工商大学外国语学院

第二届委员会委员候选人预备人选的批复

共青团浙江工商大学外国语学院委员会:

你委《关于共青团浙江工商大学外国语学院第二届

委员会委员候选人预备人选的请示》已收悉。

经研究，同意毛璐楠（女）、邵博威、张洁、罗均

洋、郭心怡（女）、傅诗丹（女）（按姓氏笔画为序）

为共青团浙江工商大学外国语学院第二届委员会委员候

选人预备人选。

此复。

共青团浙江工商大学委员会

2020 年 6 月 18 日

抄送：中共浙江工商大学外国语学院委员会

共青团浙江工商大学委员会 2020 年 6 月 18 日印发